
ZARZĄDZENIE NR 111/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji uprawnionej do przekazania dokumentacji z zlikwidowanej Szkoły 
Podstawowej w Kańkowie Wójtowi Gminy Małkinia Górna oraz uporządkowanie i przygotowanie do 

przekazania dokumentacji przebiegu nauczania do Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura 
w Ostrołęce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały 303/XLVII/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Kańkowie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przekazania dokumentacji z zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Kańkowie 
Wójtowi Gminy Małkinia Górna oraz uporządkowanie i przygotowanie do przekazania dokumentacji przebiegu 
nauczania do Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ostrołęce, w składzie: 

1) Pani Danuta Barszcz – Przewodnicząca Komisji, inspektor ds. obsługi organizacyjno-administracyjnej szkół 
i placówek oświatowych;

2) Pani Marta Skibniewska - Członek Komisji;

3) Pani Anita Borowa - Członek Komisji.

§ 2. Zakres prac komisji określają Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz.U. 2018 r. poz. 217) oraz Rozporządzanie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. 2011 r. nr 14, poz. 67). 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 7B460256-E4C3-4CE9-A6B2-66FCA3C03913. Podpisany Strona 1


		2018-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




